АДМИНИСТРАЦИЯ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021                                      №  5

Об отмене постановления «О проведении проверки

по соблюдению условий трудового

договора, заключенного с директором муниципального

унитарного предприятия Бавленского сельского поселения

«Водоканал»

         В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

Бавленского сельского поселения, утверждѐнным решением Совета народных

депутатов Бавленского сельского поселения Кольчугинского района

Владимирской области от 27.07.2016 № 53/23, руководствуясь Уставом

муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация

Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1. Отменить постановление №3 от 19.01.2021 «О проведении проверки

по соблюдению условий трудового договора, заключенного с директором

муниципального унитарного предприятия Бавленского сельского поселения

«Водоканал»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации Бавленского сельского поселения.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Бавленского сельского поселения                                                  А.М. Сомов